
Flexi (1. třída) Brno Kr. Pole Brno hl. n. Vyškov na Moravě Nezamyslice Kojetín Přerov Hranice na Moravě Suchdol nad Odrou Studénka Ostrava Svinov Ostrava hl.n.

Brno hl.n. 48

Vyškov na Moravě 131 131

Nezamyslice 172 172 60

Kojetín 196 196 85 46

Přerov 238 238 127 87 62

Hranice na Moravě 309 309 199 159 134 92

Suchdol nad Odrou 361 361 250 211 186 144 73

Studénka 390 390 280 241 216 174 103 51

Ostrava Svinov 433 433 321 282 257 216 144 92 62

Ostrava hl.n. 445 445 334 294 269 228 156 105 75 34

Bohumín 464 464 354 315 290 247 176 125 95 53 40

Telefon: +420 222 222 221 www.regiojet.cz

Platnost od 10. 12. 2023

CENÍKY JÍZDENEK ZAKOUPENÝCH VE VLAKU / PRODEJ PŘÍMO U STEVARDA/KY

Uvedené ceny jsou nejvyšší možné při nákupu jízdenky ve vlaku. Klienti však mohou cestovat levněji, v závislosti na času spoje a dne.
Chcete-li s námi cestovat levněji, nakupujte jízdenky online na www.regiojet.cz.

BRNO — HRANICE NA MORAVĚ — OSTRAVA — BOHUMÍN
Ceny v Kč platné pro nákup jízdenky ve vlaku

*Při nákupu ve vlaku může být účtována k ceně jízdného ještě manipoulační přirážka dle SPP.

Flexi (2. třída) Brno Kr. Pole Brno hl. n. Vyškov na Moravě Nezamyslice Kojetín Přerov Hranice na Moravě Suchdol nad Odrou Studénka Ostrava Svinov Ostrava hl.n.

Brno hl.n. 37

Vyškov na Moravě 101 101

Nezamyslice 132 132 46

Kojetín 151 151 65 35

Přerov 183 183 98 67 48

Hranice na Moravě 238 238 153 122 103 71

Suchdol nad Odrou 278 278 192 162 143 111 56

Studénka 300 300 215 185 166 134 79 39

Ostrava Svinov 333 333 247 217 198 166 111 71 48

Ostrava hl.n. 342 342 257 226 207 175 120 81 58 26

Bohumín 357 357 272 242 223 190 135 96 73 41 31



Telefon: +420 222 222 221 www.regiojet.cz

Platnost od 10. 12. 2023

CENÍKY JÍZDENEK ZAKOUPENÝCH VE VLAKU / PRODEJ PŘÍMO U STEVARDA/KY

Uvedené ceny jsou nejvyšší možné při nákupu jízdenky ve vlaku. Klienti však mohou cestovat levněji, v závislosti na času spoje a dne.
Chcete-li s námi cestovat levněji, nakupujte jízdenky online na www.regiojet.cz.

*Při nákupu ve vlaku může být účtována k ceně jízdného ještě manipoulační přirážka dle SPP.

týdenní (2. třída) Brno Kr. Pole Brno hl. n. Vyškov na Moravě Nezamyslice Kojetín Přerov Hranice na Moravě Suchdol nad Odrou Studénka Ostrava Svinov Ostrava hl.n.

Brno hl.n. 296

Vyškov na Moravě 808 808

Nezamyslice 1 056 1 056 368

Kojetín 1 208 1 208 520 280

Přerov 1 464 1 464 784 536 384

Hranice na Moravě 1 904 1 904 1 224 976 824 568

Suchdol nad Odrou 2 224 2 224 1 536 1 296 1 144 888 448

Studénka 2 400 2 400 1 720 1 480 1 328 1 072 632 312

Ostrava Svinov 2 664 2 664 1 976 1 736 1 584 1 328 888 568 384

Ostrava hl.n. 2 736 2 736 2 056 1 808 1 656 1 400 960 648 464 208

Bohumín 2 856 2 856 2 176 1 936 1 784 1 520 1 080 768 584 328 248

BRNO — HRANICE NA MORAVĚ — OSTRAVA — BOHUMÍN
Ceny v Kč platné pro nákup jízdenky ve vlaku

měsíční (2. třída) Brno Kr. Pole Brno hl. n. Vyškov na Moravě Nezamyslice Kojetín Přerov Hranice na Moravě Suchdol nad Odrou Studénka Ostrava Svinov Ostrava hl.n.

Brno hl.n. 1 036

Vyškov na Moravě 2 828 2 828

Nezamyslice 3 696 3 696 1 288

Kojetín 4 228 4 228 1 820 980

Přerov 5 124 5 124 2 744 1 876 1 344

Hranice na Moravě 6 664 6 664 4 284 3 416 2 884 1 988

Suchdol nad Odrou 7 784 7 784 5 376 4 536 4 004 3 108 1 568

Studénka 8 400 8 400 6 020 5 180 4 648 3 752 2 212 1 092

Ostrava Svinov 9 324 9 324 6 916 6 076 5 544 4 648 3 108 1 988 1 344

Ostrava hl.n. 9 576 9 576 7 196 6 328 5 796 4 900 3 360 2 268 1 624 728

Bohumín 9 996 9 996 7 616 6 776 6 244 5 320 3 780 2 688 2 044 1 148 868



Telefon: +420 222 222 221 www.regiojet.cz

Platnost od 10. 12. 2023

CENÍKY JÍZDENEK ZAKOUPENÝCH VE VLAKU / PRODEJ PŘÍMO U STEVARDA/KY

Uvedené ceny jsou nejvyšší možné při nákupu jízdenky ve vlaku. Klienti však mohou cestovat levněji, v závislosti na času spoje a dne.
Chcete-li s námi cestovat levněji, nakupujte jízdenky online na www.regiojet.cz.

*Při nákupu ve vlaku může být účtována k ceně jízdného ještě manipoulační přirážka dle SPP.

čtvrtletní (2. třída) Brno Kr. Pole Brno hl. n. Vyškov na Moravě Nezamyslice Kojetín Přerov Hranice na Moravě Suchdol nad Odrou Studénka Ostrava Svinov Ostrava hl.n.

Brno hl.n. 2 738

Vyškov na Moravě 7 474 7 474

Nezamyslice 9 768 9 768 3 404

Kojetín 11 174 11 174 4 810 2 590

Přerov 13 542 13 542 7 252 4 958 3 552

Hranice na Moravě 17 612 17 612 11 322 9 028 7 622 5 254

Suchdol nad Odrou 20 572 20 572 14 208 11 988 10 582 8 214 4 144

Studénka 22 200 22 200 15 910 13 690 12 284 9 916 5 846 2 886

Ostrava Svinov 24 642 24 642 18 278 16 058 14 652 12 284 8 214 5 254 3 552

Ostrava hl.n. 25 308 25 308 19 018 16 724 15 318 12 950 8 880 5 994 4 292 1 924

Bohumín 26 418 26 418 20 128 17 908 16 502 14 060 9 990 7 104 5 402 3 034 2 294

BRNO — HRANICE NA MORAVĚ — OSTRAVA — BOHUMÍN
Ceny v Kč platné pro nákup jízdenky ve vlaku


